ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
10.11.2025 v 166-р  №_____   £1

О внесении изменения в распоряжение Комитета
по тарифам Санкт-Петербурга от 19.12.2024 № 270-р

В целях актуализации перечня контролируемых лиц, в отношении которых
Комитетом по тарифам Санкт-Петербурга планируется проведение
профилактических визитов в 2025 году:

1. Внести в распоряжение Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
от 19.12.2024 № 270-р «Об утверждении программ профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по осуществляемым
Комитетом по тарифам Санкт-Петербурга видам регионального государственного
контроля (надзора) на 2025 год» изменение, дополнив приложение № 4
к распоряжению пунктами 25, 26, 27 следующего содержания:
«

25. ООО «ГОСПИТАЛЬ
«ОРКЛИ» 7801100627 1037800015660 11Л 1.2025

региональный
государственный
контроль (надзор)

за применением цен
на лекарственные

препараты,
включенные

в перечень жизненно
необходимых
и важнейших

лекарственных
препаратов

26. ООО «ИРСА» 7842155463 1187847177913 11.11.2025

региональный
государственный
контроль(надзор)

за применением цен
на лекарственные

препараты,
включенные

в перечень жизненно
необходимых
и важнейших

лекарственных
препаратов

региональный
государственный
контроль (надзор)

за применением цен

27. ООО «АПТЕКА НА
САДОВОЙ» 7840054942 1167847313545 19.11.2025

на лекарственные
препараты,

включенные
в перечень жизненно

необходимых
и важнейших

лекарственных
препаратов

».
2. Контроль за выполнением распоряжения остается за председателем

Комитета по тарифам Санкт-Петербурга.

Председатель Комитета С.Д.Протасов